
SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE N°2 
Olbia 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FORMAZIONE AZIENDALE 

 
 
 
 

N°  209   DEL 26.03.2014 

  
                                                         

 
 

OGGETTO : Liquidazione fattura n.147/A del 21/11/2013 –  emessa  da EBIT s.r.l. – Viale della  

Libertà, 197/A – 73100 Lecce (LE) – C.F. e P. IVA 03814900753 -   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



L’istruttore: dott.ssa Lara Gala 
 
VISTA la fattura n.147/A del 21/11/2013 di  € 800,00 (ottocento/00) (IVA esente) –  emessa  da EBIT 
s.r.l. – Viale della  Libertà, 197/A – 73100 Lecce (LE) – C.F. e P. IVA 03814900753 - per la 
partecipazione della dott.ssa Paola Puligheddu, Responsabile Ufficio ALPI della ASL n. 2 di Olbia, ad 
attività formative in regime d’aggiornamento individuale fuori sede; 
 
VISTA  la richiesta di partecipazione (prot. NP/2013/11886 del 12-11-2013)  al corso di formazione  
“Novità sulla libera professione intramoenia ed extramoenia” presso la Scuola di Formazione e 
Perfezionamento per la Pubblica Amministrazione di Roma,  a firma del Direttore Generale della Asl 2 di 
Olbia dott. Giovanni Antonio Fadda; 
 
VISTA la deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna n.32/79 del24/07/2012 inerente 
l’attivazione del sistema regionale di accreditamento come provider residenziale e le linee guida per 
l’organizzazione degli eventi e dei programmi di formazione nell’ambito del Servizio Sanitario 
Regionale; 
 
VISTA la deliberazione dell’ASL n.2 di Olbia n.3472 del 17/12/2012 inerente il recepimento 
deliberazioni Giunta Regionale n. 52/94 del 23/12/2011 – n. 32/74 del 24/07/2012 – n.32/79 del 
24/07/2012 – n. 32/80 del 24/07/2012 relativo ai principi ed indirizzi contenuti nei provvedimenti 
riformatori del Sistema ECM della Regione Sardegna; 
 
CONSIDERATA  la necessità per gli operatori di sviluppare competenze nell’ambito dei temi dei corsi 
di formazione;  
 
VISTA la dichiarazione di partecipazione  (prot. NP/2014/2393 del 06/03/2014) della dott.ssa Paola 
Puligheddu al corso di formazione di cui in oggetto, nelle date del 20 e 21 novembre 2013,  dalla stessa 
sottoscritta; 
 
ATTESO che sulla fattura sopraindicata sono stati eseguiti i controlli di legge che ne accertano l’esatta 
corrispondenza sotto il profilo della qualità, quantità, e prezzo; 
 
RITENUTO che il pagamento della fattura in oggetto, sia dovuto alla EBIT s.r.l. – Viale della  Libertà, 
197/A – 73100 Lecce (LE) – C.F. e P. IVA 03814900753 -  per le  spese d’iscrizione  relative alla  
partecipazione del dipendente summenzionato ad attività formative in regime d’aggiornamento 
individuale; 
 
 
VISTI : il D.Lgs n.165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 
              il D. Lgs n° 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; 
              la L.R. n° 10/2006; 
              la L.R. n° 10/1997;               
              l’ Atto Aziendale; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETERMINA 
 
 

Per le motivazioni di cui alla premessa: 
 
-   di liquidare la fattura n.147/A del 21/11/2013 di  € 800,00 (ottocento/00) (IVA esente) –  emessa  da 
EBIT s.r.l. – Viale della  Libertà, 197/A – 73100 Lecce (LE) – C.F. e P. IVA 03814900753 - per la 
partecipazione della dott.ssa Paola Puligheddu, Responsabile Ufficio ALPI della ASL n. 2 di Olbia, ad 
attività formative in regime d’aggiornamento individuale fuori sede; 
 
-   di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio per gli  
    adempimenti di competenza. 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FORMAZIONE 
DOTT. LUIGI COLLU 

F.to digitalmente 

 


